EDITAL

DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA COM VISTAS AO PROVIMENTO DA FUNÇÃO GRATIFICADA DE COORDENADOR PEDAGÓGICO.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, tendo em vista o Decreto nº 44.281, de 01 de julho de 2013, que conferiu nova re-dação ao Decreto nº 42.793, de 06 de janeiro de 2011, torna pública a Retificação do Edital de Processo de Seleção Interna, com vistas ao provimento da função gratificada de Coordenador Pedagógico. Processo nº E-03/001/859/2013.

1-O item 3.1.1 do Edital Processo de Seleção Interna passa a ter a seguinte redação:

3.1.1. Ter ensino superior completo.

2-FICAM MANTIDOS TODOS OS ITENS DO EDITAL DE ABERTURA NÃO ABORDADOS NESTE EDITAL DE RETIFICAÇÃO.